Distributeur proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/4  Edition: 21 22  1.10-3400 F
Distributeur proportionnel
Construction à flasquer
◆◆ Qmax = 100 l/min
◆◆ QN max = 65 l/min
◆◆ pmax = 350 bar
NG10

Filtration Filtration recommandée ß 6…10 ≥ 75,
voir feuille 1.0-50
CODIFICATION  ​
 W D P F A10 -  -  - 65 -  /   -   #
Distributeur
À action directe
Proportionnel
Construction à flasquer
Norme de raccordement internationale ISO, NG10
Désignation des symboles selon tableau
Plage de débit volumétrique nominale QN  65 l/min
Tension nominale UN 12 VDC G12
 24 VDC G24
 ohne Spule X5
Bobine à insérer Boîtier métallique, rond  W
 Boîtier métallique, carré  M
Exécution de raccordement Connecteur à fiche EN 175301-803 / ISO 4400 D
 Connecteur à fiche AMP Junior-Timer J
 Connecteur Deutsch DT04-2P  G
Matière des joints NBR
 FKM (Viton)   D1
Command manuelle de secours Intégré
 Bouton-poussoir   HF1
 Broche   HS1
Indice de changement (modifié par l‘usine)
1.10-3400
Distributeur proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  2/4  Edition: 21 22  1.10-3400 F
DONNEES ELECTRIQUES  ​
Protection Exécution de raccordement D: IP65
Exécution de raccordement J: IP66
Exécution de raccordement G: IP67
et IP69K
Durée d’enclenche-
ment relative
100 % ED / FM
Tension nominale en
standard
12 VDC, 24 VDC
Courant limite à 50 °C IG = 2255 mA (UN = 12VDC)
IG = 1105 mA (UN = 24VDC)
Note! Autres spécifications électriques voir feuille 1.1-190
(bobine à insérer W) et 1.1-193 (bobine à insérer M)
NOTES DE MONTAGE  ​
Type de montage Montage à flasquer
4 trous de fixation pour
vis cylindriques M6 x 40
Position de montage Quelconque, de préférence horizontale
Couple de serrage Vis de fixation
MD = 10,5 Nm ± 10 % (qualité 8.8,
zinguée)
pression max. du réservoir 80 bar
MD = 13,5 Nm ± 10 % (qualité 10.9,
zinguée)
Ecrou moleté MD = 5 Nm
Note! La longueur de la vis de fixation dépend du matériel de
base de l'élément de raccordement.
NORMES  ​
Plan de pose ISO 4401-05
Electro-aimants DIN VDE 0580
Exécution de raccorde-
ment D
EN 175301 – 803
Protection EN 60 529
Filtration recommandée ISO 4406
ACTIONNEMENT  ​
Actionnement Electro-aimant de commutation
poussant, à bain d’huile, étanche à la
pression
Exécution W.E64 / 31 x 72 (Feuille 1.1-190)
M.A60 / 31 x 72 (Feuille 1.1-193)
Raccordement Connecteur à fiche EN 175301 – 803
Connecteur à fiche AMP Junior-Timer